
BBVA CONSUMER AUTO 2023-1 Fondo de Titulización

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

30/11/2023

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos a personas físicas para consumo / Consumer loans to individuals

 72.028,45 159.661.532,38  159.589.503,93 10.827  22,32  21,87  22,41 249  20,74  21,87 22,32 10.826Andalucía / Andalucia

 8.130,77 11.633.023,51  11.624.892,74 762  1,57  1,59  2,16 24  2,34  1,59 1,57 762Aragón / Aragon

 8.686,49 11.172.665,41  11.163.978,92 713  1,47  1,53  1,35 15  2,50  1,53 1,47 713Asturias / Asturias

 29.443,51 58.022.559,90  57.993.116,39 3.748  7,73  7,95  9,00 100  8,48  7,95 7,73 3.747Canarias / Canary Islands

 2.927,44 4.831.517,12  4.828.589,68 315  0,65  0,66  0,81 9  0,84  0,66 0,65 315Cantabria / Cantabria

 11.560,29 22.050.550,15  22.038.989,86 1.444  2,98  3,02  2,61 29  3,33  3,02 2,98 1.444Castilla y León / Castilla-Leon

 19.328,38 43.333.253,85  43.313.925,47 2.908  6,00  5,93  6,03 67  5,56  5,93 6,00 2.908Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 57.355,97 124.778.449,85  124.721.093,88 8.000  16,49  17,09  15,39 171  16,51  17,09 16,49 7.999Cataluña / Catalonia

 754,91 1.537.194,49  1.536.439,58 93  0,19  0,21  0,18 2  0,22  0,21 0,19 93Ceuta / Ceuta

 42.484,80 79.350.915,22  79.308.430,42 5.322  10,97  10,87  12,24 136  12,23  10,87 10,97 5.322Comunidad Valenciana / Valencia

 7.360,37 24.388.652,64  24.381.292,27 1.581  3,26  3,34  2,79 31  2,12  3,34 3,26 1.581Extremadura / Extremadura

 5.276,33 24.669.432,81  24.664.156,48 1.733  3,57  3,38  2,34 26  1,52  3,38 3,57 1.733Galicia / Galicia

 12.248,61 25.952.536,93  25.940.288,32 1.785  3,68  3,55  3,42 38  3,53  3,55 3,68 1.785Islas Baleares / Balearic Islands

 3.390,68 1.682.328,19  1.678.937,51 112  0,23  0,23  0,63 7  0,98  0,23 0,23 112La Rioja / La Rioja

 40.298,10 81.999.110,23  81.958.812,13 5.563  11,47  11,23  10,44 116  11,60  11,23 11,47 5.563Madrid / Madrid

 996,05 2.944.402,10  2.943.406,05 175  0,36  0,40  0,36 4  0,29  0,40 0,36 175Melilla / Melilla

 18.251,82 32.364.598,62  32.346.346,80 2.092  4,31  4,43  5,31 59  5,25  4,43 4,31 2.091Murcia / Murcia

 3.124,85 3.536.569,26  3.533.444,41 233  0,48  0,48  0,99 11  0,90  0,48 0,48 233Navarra / Navarra

 3.699,27 16.252.588,30  16.248.889,03 1.101  2,27  2,23  1,53 17  1,07  2,23 2,27 1.101País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 730.161.880,96 48.507

 67.569,57
 113,77

 15.052,71

 347.347,09 1.111

 312,64
 2,88

 1.959,32

 729.814.533,87 48.503

 15.046,79
 699,74

 66.936,73

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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